
4. října – 29. října
RÁJ DOMOVA VI
Společná výstava obrazů Evy Karmazínové a Jiřího Musila. 
Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 4. října v 17:00.

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

www.centrumkultury.cz

Středa 12. října 10:00–15:00 | Výstaviště | zdarma
MALÝ TURNAJ V PÉTANQUE
Malý turnaj v oblíbené hře mezi klienty sdružení Focus Písek, 
hosty z ostatních organizací a veřejností

Neděle 30. října od 19:00 | děkanský kostel | pp 150 Kč | nm 170 Kč
SLAVNOSTNÍ KONCERT PIKO KE SVÁTKU VŠECH SVATÝCH
Program:  Jiří Pavlica „Missa Brevis“
Účinkují:  Písecký komorní orchestr, Pěvecký sbor Sonitus,  
 Milevský pěvecký sbor
Dirigent:  Oldřich Vlček

Sobota 12. listopadu • KD • MIG 21
Sobota 12. listopadu • DFŠ • G. GERSCHWIN 
Pondělí 21. listopadu • DFŠ • THE BACKWARDS
Pondělí 5. prosince • KD • FEŠÁCI
Čtvrtek 1. prosince • DFŠ • MELODY MAKERS
Pátek 2. prosince • KST • SEKYRA & ŠPAČEK
Čtvrtek 8. prosince • DFŠ • PAVEL ŠPORCL 
Středa 21. prosince • DFŠ • SWINGOVÉ VÁNOCE 

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

OSTATNÍ AKCE

TĚŠTE SE…
Sobota 1. října od 18:00 | pp 160 Kč | nm 200 Kč
KRÁSNÁ ŘEČ
Krásná řeč je postavena na propojení textu se zajímavým 
místem. Divák je sám součástí představení, které nemá (jak tomu 
je obvykle) jeviště, ale probíhá v prostoru mezi návštěvníky. 
Divák tak má možnost dotknout se účinkujících – hrát přímo s nimi 
a taktéž vnímat celistvost místa, jelikož zorné pole se neustále 
otáčí a děj je přenášen po celém prostoru.

Neděle 9. října od 17:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
CANTO CARSO & FAUTORES FLAUTAE  
~ LATINSKÁ HRA TŘÍ MARIÍ
Smíšený pěvecký sbor Canto Carso z Řevnic pod vedením 
sbormistra dr. Romana Michálka přednese nejstarší dochované 
liturgické drama ze 13. století. Hudební doprovod poskytne 
písecké flétnové kvarteto FautoresFlautae.

Úterý 18. října od 11:00
IMATRIKULACE STUDENTŮ FAMO

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Neděle 2. října 14:00 – 18:00
PODZIMNÍ BURZA OBLEČENÍ
Prodej dětského oblečení a ostatních potřeb. Pro nakupující 
vstup zdarma. Info: 732 940 913 / ladka.beckova@centrum.cz

Pondělí 3. října
VÝKUP SBĚRATELSKÝCH PŘEDMĚTŮ

Úterý 4. října 10:00 – 13:00
SEMINÁŘ FIRMY ISTA ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.
Seminář je pouze pro zvané.

Úterý 4. října a středa 5. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.

Čtvrtek 6. října od 19:30 | pp 250 Kč | nm 300 Kč
BARBORA POLÁKOVÁ ~ kdo je tady víc než ty tour 2016
O koncerty Barbory Polákové je všude velký zájem a nikdo 
z nich neodchází zklamaný. Přijďte se o tom přesvědčit a pobavit 
se, odreagovat a načerpat pozitivní energii. Zaručeně si užijete 
večer plný energie, radosti, neradosti i rafinované nafrněnosti. 
A hlavně! Dozvíte se – kdo je tady víc než vy...

Sobota 8. října od 19:00 | 100 Kč
PLES KE 100. VÝROČÍ OTEVŘENÍ  ZŠ JANA HUSA
Základní škola Jana Husa v Písku letos slaví své 100. výročí. A jak 
jinak takové výročí oslavit než plesem. Ten se uskuteční v sobotu 
8. října od 19 hodin v kulturním domě v Písku. K tanci a poslechu 
bude hrát kapela BEELEE BEAT Z DEELEE, v Uhelně pak bude 
připravená diskotéka. Těšit se můžete také na vystoupení klubu 
aerobiku, mažoretek a JH Bandu. 
Večerem bude provázet Jakub Kajtman.

Úterý 11. října a středa 12. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ PRODLOUŽENÁ
Prodloužená lekce podzimních tanečních kurzů. 
Vstup pouze ve společenském oděvu a obuvi. 

Středa 12. října 9:00–16:00
VÝKUP ZLATA

Sobota 15. října od 20:00 | pp 200 Kč | nm 250 Kč
SALSA PLES
Jedinečný ples v ČR zaměřený na karibské rytmy - salsu, bachatu 
ad. Během večera vám bude k tanci a k poslechu hrát kubánská 
kapela MezclaOrquesta, uvidíte  řadu tanečních vystoupení, 
nebude chybět ani karnevalová samba a další program.

Úterý 18. října a středa 19. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ

Pátek 21. října od 19:00 | pp 100 Kč | nm 150 Kč
PLES ALZHEIMERCENTRA PRÁCHEŇ O.P.S
Reprezentační ples Alzheimercentra Prácheň o.p.s k příležitosti 
20 let založení s bohatým doprovodným programem. 

Sobota 22. října od 20:00 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
DOPROVODNÝ PROGRAM MFSF 2016
Doprovodný program 16. ročníku Mezinárodního filmového 
festivalu studentských filmů. Účinkují kapely The Fellas, 
I love you honey boney, Kapitán Demo a další…

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Neděle 23. října od 10:30 | Loutkový sál | 50 Kč
DUHOVÉ POHÁDKY
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na představení na 
motivy pohádek D. Fischerové.
Tři krátké a veselé pohádky o tom, co všechno zažilo Slunko, 
když tvořilo svět a svět byl ještě mladý a bezbarvý.

Pátek 28. října od 19:30 | pp 320 Kč | nm 350 Kč
MANDRAGE ~ VŠECHNY KOČKY TOUR PART II
Nejvýpravnější turné populární kapely Mandrage Všechny 
kočky tour part II, jejíž první část novináři díky vizuálním 
efektům přirovnávali i k přistání UFO, dorazí i do Písku.

Sobota 29. října od 16:00 | pp 180 Kč
EVA A VAŠEK
Populární hudební duo známé například ze Šlágr TV zahraje 
v píseckém kulturním domě k poslechu i k tanci. V jejich podání se 
můžete těšit na lidové písně, dechovky, country, trampské písně 
nebo šlágry 50. až 70. let ale i středomořské melodie. Prostě se 
můžete těšit tradičně na to nejlepší z jejich repertoáru.

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Aktuální informace týkající se pořadů jsou vždy v té nejčerstvější 
podobě na našem webu. Pozvánky, poznámky, fotky, videa a další 
střípky z akcí najdete také na naší fb-stránce a nebo také nově 
i na Instagramu… 



Chronologický přehled všech plánovaných projekcí.
Program se může zejména na konci měsíce mírně lišit, 
některé filmy nejsou v době tisku distributory ještě potvrzeny. 
Aktuálnější informace na www.centrumkultury.cz

 Sobota 1. října
 14:00 ~ Tajný život mazlíčků 3D | 130/110 Kč | dab.
 16:00 ~ Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti 3D | 140 Kč | dab.
 18:30 ~ Deepwater Horizon: Moře v plamenech | 110 Kč | č. tit.
 20:30 ~ Anthropoid | 130 Kč | č. tit.
 Neděle 2. října
 14:00 ~ Tajný život mazlíčků | 120/100 Kč | dab.
 16:00 ~ Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti 3D | 140 Kč | dab.
 18:30 ~ Deepwater Horizon: Moře v plamenech | 110 Kč | č. tit.
 20:30 ~ Anthropoid | 130 Kč | č. tit.
 Pondělí 3. října
 17:30 ~ Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti | 120 Kč | dab.
 20:00 ~ Anthropoid | 130 Kč | č. tit.
 Úterý 4. října
 Ekotopfilm | sledujte zvláštní plakáty
 Středa 5. října
 17:30 ~ Dítě Bridget Jonesové | 120 Kč | dab.
 20:00 ~ Neon Demon | 90 Kč | č. tit.
 Čtvrtek 6. října
 17:30 ~ Neon Demon | 90 Kč | č. tit.
 20:00 ~ Dítě Bridget Jonesové | 120 Kč | dab.
 Pátek 7. října
 16:00 ~ Kubo a kouzelný meč 3D | 140/120 Kč | dab.
 18:00 ~ Já, kocour | 130/110 Kč | dab.
 20:30 ~ Dítě Bridget Jonesové | 120 Kč | dab.
 Sobota 8. října
 14:00 ~ Kubo a kouzelný meč 3D | 140/120 Kč | dab.
 16:00 ~ Já, kocour | 130/110 Kč | dab.
 18:00 ~ Prázdniny v Provence | 90 Kč
 20:30 ~ Instalatér z Tuchlovic | 120 Kč
 Neděle 9. října
 14:00 ~ Kubo a kouzelný meč | 120/100 Kč | dab.
 16:00 ~ Já, kocour | 130/110 Kč | dab.
 18:00 ~ Prázdniny v Provence | 90 Kč
 20:30 ~ Instalatér z Tuchlovic | 120 Kč
 Pondělí 10. října
 17:30 ~ Instalatér z Tuchlovic | 120 Kč
 20:00 ~ Dívka ve vlaku | 110 Kč | č. tit.
 Úterý 11. října
 17:30 ~ Dívka ve vlaku | 110 Kč | č. tit.
 20:00 ~ Instalatér z Tuchlovic | 120 Kč
 Středa 12. října
 17:30 ~ Instalatér z Tuchlovic | 120 Kč
 20:00 ~ Dívka ve vlaku | 110 Kč | č. tit.
 Čtvrtek 13. října
 10:00 ~ Taxi 121 | 50 Kč
 17:30 ~ Bezva ženská na krku | 130 Kč 
 20:00 ~ Zilionáři | 110 Kč | č. tit.
 Pátek 14. října
 16:00 ~ Zilionáři | 110 Kč | č. tit.
 18:00 ~ Bezva ženská na krku | 130 Kč
 20:30 ~ Inferno | 120 Kč | č. tit.
 Sobota 15. října
 14:00 ~ Čapí dobrodružství  3D | 150/130 Kč | dab.
 16:00 ~ Zilionáři | 110 Kč | č. tit.
 18:00 ~ Inferno | 120 Kč | č. tit.
 20:30 ~ Bezva ženská na krku | 130 Kč
 

 Neděle 16. října
 14:00 ~ Čapí dobrodružství | 130/110 Kč | dab.
 16:00 ~ Bezva ženská na krku | 130 Kč
 18:00 ~ Inferno | 120 Kč | č. tit.
 20:30 ~ Bezva ženská na krku | 130 Kč
 Pondělí 17. října
 17:30 ~ Bezva ženská na krku | 130 Kč
 20:00 ~ Inferno | 120 Kč | č. tit.
 Úterý 18. října
 17:30 ~ Inferno | 120 Kč | č. tit.
 20:00 ~ Bezva ženská na krku | 130 Kč
 Pátek 21. října – neděle 23. října
16. Mezinárodní festival studentských filmů | sledujte zvláštní plakáty
 Pondělí 24. října
 17:30 ~ Jack Reacher: Nevracej se | 120 Kč | č. tit.
 20:00 ~ Ostravak Ostravski | 120 Kč
 Úterý 25. října
 17:30 ~ Ostravak Ostravski | 120 Kč
 20:00 ~ Kiss Rocks Vegas | 120 Kč | č. tit.
 Středa 26. října
 17:30 ~ Ostravak Ostravski | 120 Kč
 20:00 ~ Jack Reacher: Nevracej se | 120 Kč | č. tit.
 Čtvrtek 27. října
 10:00 ~ Seznamka | 50 Kč
 17:00 ~ XIV. Mezinárodní festival outdorových filmů | 80 Kč 
 20:30 ~ Doctor Strange | 130/110 Kč | č. tit.
 Pátek 28. října
 14:00 ~ Tajný život mazlíčků 3D | 130/110 Kč | dab.
 16:00 ~ Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti 3D | 140 Kč | dab.
 18:00 ~ XIV. Mezinárodní festival outdorových filmů | 80 Kč | 
 20:30 ~ Doctor Strange 3D | 150/130 Kč | č. tit.
 Sobota 29. října
 14:00 ~ Já, kocour | 130/110 Kč | dab.
 16:00 ~ Lichožrouti | 130/110 Kč 
 18:00 ~ XIV. Mezinárodní festival outdorových filmů | 80 Kč | 
 20:30 ~ Doctor Strange | 130/110 Kč | dab.
 Neděle 30. října
 14:00 ~ Kubo a kouzelný meč 3D | 140/120 Kč | dab.
 16:00 ~ Lichožrouti | 130/110 Kč
 18:00 ~ Doctor Strange 3D | 150/130 Kč | dab.
 20:30 ~ Odvrácená strana měsíce | 120 Kč | č. tit.
 Pondělí 31. října
 17:30 ~ Doctor Strange 3D | 150/130 Kč | dab.
 20:00 ~ Odvrácená strana měsíce | 120 Kč | č. tit.

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Středa 5. října v 19:00 | 250 Kč | 290 Kč | 90 min.
ZDEŇEK IZER A AUTOKOLEKTIV
Zábavný pořad Zdeňka Izera, ve kterém se diváci budou moci 
setkat s jeho jedinečným a nezaměnitelným humorem. Jako 
vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie, 
mnoho skvělých vtipů a imitování celé řady populárních českých 
i zahraničních zpěváků a zpěvaček. Vystoupení je obohacené 
videoprojekcemi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy a převleky 
a  světelnými efekty.

Pátek 7. října v 8:30 a 10:00 | 60 Kč | 60 min.
SŮL NAD ZLATO ~ Divadelní agentura Praha
Školní představení pro děti od čtyř do deseti let. 
Na námět Boženy Němcové volně zpracovala Božena Šimková, 
děti znají především její televizní pohádky. 

Úterý 11. října v 19:00 | 310 Kč | 80 min.
CELEBRITY ~ STUDIO DVA Praha
Nečekaný pohled do soukromí Ondřeje Sokola a dalších 
našich umělců bývá v pražském divadle Studio Dva pravidelně 
vyprodán, věříme, že vzbudí zájem diváků i u nás.
„…stand up je disciplína, kde je člověk sám za sebe, a tím 
pádem je to něco mezi románem na jevišti, epickým vyprávěním, 
a zvláštním, odlehčeným hraním…“ Ondřej Sokol

Středa 12. října a čtvrtek 13. října
DIVADELNÍ CENTRUM ZLÍN
Školní představení

Pondělí 17. října v 19:00|290 Kč | 135 min.
ZAVOLEJTE JEEVESE ~ Jihočeské divadlo České Budějovice
Nedostižný a originální sluha Jeeves inspiroval Zdeňka Jirotku 
při psaní Saturnina. Jeeves, stejně jako Saturnin, má zvládnout 
vše – milostné eskapády svého mladého pána Bertieho, tajné 
obchodní transakce jeho obávaného strýce lorda Worplesdona, 
nástrahy žárlivého strážníka i šílené nápady mladého pána 
Edwina, nadšeného shromažďovatele dobrých skutků, který 
jako by panu Miloušovi ze Saturnina z oka vypadl. V idylickém 
venkovském sídle ve SteepleBumpleigh to vře a jedině Jeeves je 
schopen s anglickým humorem a šarmem odvrátit katastrofální 
důsledky ztřeštěných nápadů.

Čtvrtek 20. října v 19:30 | 260 Kč a 290 Kč | 90 min.
HONZA NEDVĚD ~ NÁVRAT
Nejznámějšího českého folkového a trampského písničkáře jistě 
netřeba představovat, vždyť jeho písně se učí i děti ve školách 
z čítanek.

Neděle 23. října ve 14:30 | 60 Kč | 50 min.
NÁPAD MYŠKY TEREZKY ~ Divadlo Matěje Kopeckého
Příběh o přátelství lesních zvířátek a jejich poklidném životě, 
který se změní příchodem zlé a marnivé kozy Rozalindy.
Vhodné pro děti od 3 let.

Čtvrtek 27. října v 19:00 | A | 330 Kč | 150 min.
S ÚSMĚVY IDIOTŮ ~ Divadlo v Dlouhé Praha
Literární kabaret ohlížející se za textappealovou formou divadla, 
kterou proslavily malé scény a autorské dvojice šedesátých let, 
je z velké části tvořen hudbou. Kostru tvoří písničky autorské 
dvojice Vodňanský-Skoumal a maso hořko-vtipné opusy Jana 
Borny, který se představí jako básník. Anonymní poezie, nápisy 
na zdech činžáků a toaletních kabinek, jak je posbírali básníci 
Zdeněk Troup a Miroslav Holub. To vše ve scéně a s kresbami 
výtvarníka Jaroslava Milfajta.
Režie:  Jan Borna, Miroslav Hanuš
Hudba:  Petr Skoumal.
Hrají: Michaela Doležalová, Filip Cíl, Miroslav Hanuš, 
 Čeněk Koliáš, Veronika Lazorčáková, Jan Meduna,  
 Milan Potoček, Pavel Tesař, Tomáš Turek, Lenka Veliká,  
 Martin Veliký, Pavel Lipták, Tomáš Makovský

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)


